MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 157/2025 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 11 de setembro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DA VOTAÇÃO PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES
DISCENTES JUNTO AO COLEGIADO DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

PROCESSOS GERENCIAIS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS FARROUPILHA, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pela Portaria nº 136/2024-IFRS, de 23 de fevereiro de 2024, publicada no
DOU de 28 de fevereiro de 2024, torna público o resultado preliminar da votação para Eleição
de representantes discentes junto ao Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em
Processos Gerenciais do IFRS - Campus Farroupilha.

Discentes:

- Felipe Moreira Dornelles - 0 votos
- Yasmin dos Santos Silveira - 0 votos
- Julia Pianezzola - 0 votos

(Assinado digitalmente em 11/09/2025 12:58)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000414/2025-71

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 157 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 11/09/2025 af68f80849

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf